
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від _________________ м. Білгород-Дністровський №

Про затвердження рішення комісії з 
розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів,   диверсій, 
спричинених збройною агресією 
російської федерації проти України від 
25 лютого 2026 р. №51

     Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 22 вересня 2025р. №1176 
«Про затвердження Порядку надання допомоги для вирішення житлового 
питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на 
тимчасово окупованій території, та внесення змін до Порядку ведення 
Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України», рішення виконавчого комітету від 18.12.2025рр. №510 
«Про затвердження Положення про комісію з розгляду питань щодо надання 
допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 
переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території», від 
18.12.2025р. №511 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Білгород-дністровської міської ради від 23.06.2023р. №299 «Про створення 
комісії з обстеження пошкоджених об’єктів та з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майно внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України», розглянувши рішення комісії з розгляду питання щодо 
надання компенсації за пошкоджені об'єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, причинених збройною агресією 
російської федерації проти України (далі – рішення Комісії) від 25.02.2026 року, 
керуючись,  статтею  40,  частиною  другою  статті  42, статтею  53, частиною   

СЕД АСКОД - № 02-36/142 від 27.02.2026



шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення Комісії про відмову в наданні допомоги для 
вирішення житлового питання фізичній особі відповідно до додатку (додаток 
додається), а саме:

    - № 51/ВПО від 25.02.2025 року. гр. Тюріну Дмитру Володимировичу за 
заявою № ЗВПО-02.12.2025-10255 від 02.12.2025 року.

2.Відповідальність за виконанням даного рішення покласти на начальника 
фінансового управління Білгород-Дністровської міської ради  ЗАДОРОЖНУ 
Олену.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА Андрія.

Проєкт рішення підготовлений 
фінансовим управлінням Білгород-
Дністровської міської ради

СЕД АСКОД - № 02-36/142 від 27.02.2026



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
від                   №                          .

РІШЕННЯ
комісії з розгляду питання щодо надання компенсації за пошкоджені об'єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
причинених збройною агресією російської федерації проти України 

             25.02.2026 р.                                                                                                         ______№      51/ВПО            
                 (дата)                                                                                                              (номер рішення)

Виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради, рішення виконавчого комітету 
Білгород-Дністровської міської ради, рішення виконавчого комітету міської ради від 

18.12.2025 року № 510 «Про затвердження Положення про комісію з розгляду питань щодо 
надання допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 

переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території», рішення виконавчого 
комітету міської ради від 23.06.2023 року № 299 «Про створення комісії з обстеження 

пошкоджених об’єктів та з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкодженні 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської федерації проти України» 
(найменування виконавчого органу сільської, селищної, міської, районної у місті (у разі її створення) 

ради, військової адміністрації населеного пункту або військово-цивільної адміністрації
населеного пункту, дата та номер розпорядчого акта)

Дата подання та номер заяви про надання допомоги для вирішення житлового 
питання

ЗВПО-02.12.2025-10255 від 02.12.2025 року______________________________
Заявник Тюрін Дмитро Володимирович

(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)/
Комісія прийняла рішення:
відмовити в наданні допомоги для вирішення житлового питання
фізичній особі            Тюріну Дмитру Володимировичу

(прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)
у зв’язку    у зв’язку з наявністю нерухомості у дружини Тюріної Наталі Вікторівни 
(РНКОПП –*****), а саме ¼ житлового будинку (реєстраційний номер майна 
*****), що розташований за адресою: Одеська область, м. Білгород-
Дністровський, вулиця *****, буд. *****.

(підстави для відмови)

   Голова комісії                                                                                             Андрій КРИШТОПОВ

Секретар комісії                                                                     Максим КЛІВЕЦЬ

Керуючий справами                                                                                                 Ігор ВЕЛИЧКО

СЕД АСКОД - № 02-36/142 від 27.02.2026


